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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO

KESHILLI GIYQESOR 1 KOSOVES - SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

PANELI ZGJEDHOR PEER ANKESA DHE PARASHTRESA

IZBORNI PANEL ZA ZALBE | PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

Data/Date/Datum: 21. 01.2025 Ref. No.ZKS/PZAP-i
Pér/To/ Za: 0JQ-t&¢ CSGD dhe CEL Kosova
="

Nga/From/Od: Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP-i zailay

Tefik Mahmuti U.D i Drejtorit t& Sekretariatit t¢ PZAP-it. s " Vi
Lénda/ Subject/Tema: Njoftim > O |
Ce/Ce: Z. Zenel Leku Kryesues i PZAP-it &
Té nderuar,

Lidhur me ankesén e juaj Anr.72/2025, e cila &shté parashtruar né¢ PZAP me daté 20.01.2025,

kundér kandidatit Eman Rrahmani q& pérfagéson partingé Lista pér Familjen, ku né emisionin

televiziv “Debat Plus”, ka béré deklarata té cilat pérmbajné gjuhé diskriminuese dhe nxitése t&

urrejtjes ndaj personave LGBTI+, ju njoftojmé se mbéshtetur né nenin 51 paragrafi 2 t& Ligjit pér

Zgjedhjet e Pérgjithshme LZP, ankesat e késaj natyre qé dorézohen né PZAP, e q¢ iu referohen

shkeljeve nga Mediat, PZAP i pércjell né Komisionin e Pavarur pér Media pér trajtim n& pajtim

me dispozitat e Ligjit pér Komisionin e Pavarur pér Media.
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